
Сводная	
  ведомость	
  результатов	
  	
  проведения	
  специальной	
  оценки	
  условий	
  труда	
  

Наименование	
  
	
  

Количество	
  рабочих	
  мест	
  и	
  численность	
  
работников,	
  занятых	
  на	
  этих	
  рабочих	
  местах	
  

Количество	
  рабочих	
  мест	
  и	
  численность	
  занятых	
  на	
  них	
  работников	
  по	
  классам	
  
(подклассам)	
  условий	
  труда	
  из	
  числа	
  мест,	
  указанных	
  в	
  графе	
  3	
  (единиц)	
  

всего	
   в	
  том	
  числе,	
  на	
  которых	
  
проведена	
  специальная	
  
оценка	
  условий	
  труда	
  

Класс	
  1	
   Класс	
  2	
   Класс	
  3	
   Класс	
  4	
  
3.1	
   3.2	
   3.3	
   3.4	
  

Рабочие	
  места	
  (ед.)	
   842	
   125	
   0	
   118	
   7	
   0	
   0	
   0	
   0	
  
Работники,	
  занятые	
  на	
  
рабочих	
  местах	
  (чел.)	
  

1787	
   127	
   0	
   119	
   8	
   0	
   0	
   0	
   0	
  

Из	
  них	
  женщин*	
   1420	
   92	
   0	
   88	
   4	
   0	
   0	
   0	
   0	
  
Из	
  них	
  лиц	
  в	
  возрасте	
  
до	
  18	
  лет*	
  

0	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
  

Из	
  них	
  инвалидов*	
   33	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
   0	
  
*Сведения	
  заполняются	
  на	
  момент	
  проведения	
  инструментальных	
  измерений	
  и	
  оценок.	
  

	
  

Перечень	
  рекомендуемых	
  мероприятий	
  по	
  улучшению	
  условий	
  труда	
  

Наименование	
  структурного	
  
подразделения,	
  рабочего	
  

места	
  

Наименование	
  
мероприятия	
  	
  

Цель	
  
мероприятия	
  

Срок	
  выполнения	
   Структурные	
  подразделения,	
  
привлекаемые	
  	
  для	
  выполнения	
  	
  

мероприятия	
  

Отметка	
  о	
  
выполнении	
  

	
  
Рабочие	
  места	
  №№	
  2-­‐24,	
  48,	
  52,	
  57-­‐59,	
  65-­‐68,	
  74-­‐114,	
  122-­‐125	
  в	
  мероприятиях	
  по	
  улучшению	
  условий	
  труда	
  не	
  нуждаются.	
  
	
  

Примечание:	
  отсутствие	
  	
  рекомендуемых	
  мероприятий	
  по	
  улучшению	
  условий	
  труда	
  для	
  	
  работников	
  с	
  рабочими	
  местами,	
  	
  имеющими	
  класс	
  	
  3.1,	
  связано	
  со	
  
спецификой	
  выполняемых	
  	
  работ	
  	
  (	
  например,	
  работа	
  с	
  микроскопом	
  и	
  т.д.)	
  

	
  
Дата	
  составления:	
  	
  14.12.2015	
  


