

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
Рабочие места (ед.)	842	125	0	118	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1787	127	0	119	8	0	0	0	0
Из них женщин*	1420	92	0	88	4	0	0	0	0
Из них лиц в возрасте до 18 лет*	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Из них инвалидов*	33	0	0	0	0	0	0	0	0

\*Сведения заполняются на момент проведения инструментальных измерений и оценок.

**Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда**

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Рабочие места №№ 2-24, 48, 52, 57-59, 65-68, 74-114, 122-125 в мероприятиях по улучшению условий труда не нуждаются.					

Примечание: отсутствие рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для работников с рабочими местами, имеющими класс 3.1, связано со спецификой выполняемых работ (например, работа с микроскопом и т.д.)

Дата составления: 14.12.2015